
Tarif 2017 Tarif 2018
en € en €

CONCESSIONS - au m²
15 ans 62,50 63,15
30 ans 125,50 126,75
50 ans 253,00 255,55

SUPERPOSITIONS - au m²
15 ans 51,25 51,75
30 ans 62,50 63,15
50 ans 125,90 127,15

100 ans 204,40 206,45
Perpétuelle 405,95 410,00

CREUSEMENT DE FOSSES - à l'unité
Concession pleine terre

Simple adulte 52,40 52,90
Simple enfant 26,15 26,40
Double adulte 87,90 88,80
Double enfant 44,00 44,45

Ouverture de sarcophage
Adulte 43,50 43,95
Enfant 21,80 22,00

Concession nouveau sarcophage
Simple adulte 61,45 62,05
Simple enfant 30,70 31,00
Double adulte 96,40 97,35
Double enfant 48,15 48,65

Triple adulte 131,40 132,70
Triple enfant 69,90 70,60

Exhumation sans sarcophage
Simple adulte 105,45 106,50
Simple enfant 52,70 53,25
Double adulte 157,60 159,20
Double enfant 78,85 79,65

Exhumation avec sarcophage
Simple adulte 105,45 106,50
Simple enfant 52,70 53,25
Double adulte 105,45 106,50
Double enfant 52,70 53,25

Triple adulte 105,45 106,50
Triple enfant 52,70 53,25

Taxe sarcophage
1 personne 51,25 51,75

2 personnes 77,30 78,05
3 personnes 103,45 104,50

Taxe exhumation
Simple 75,85 76,60
Double 113,60 114,75

CIMETIERES

ANNEXE 1 à la délibération du 7 décembre 2017 - CIM ETIERES ET COLUMBARIUMS                                                                          
TARIFS 2018 à compter du 1er janvier 2018

Redevance de réunion de corps : montant du droit de superposition de la 
concession correspondante.



Tarif 2017 Tarif 2018
en € en €CIMETIERES

Droit d'inhumation au columbarium
ou ouverture de case 24,65 24,90

Concessions - pour les urnes (1ère urne)
 15 ans 74,20 74,95
30 ans 151,70 153,20
50 ans 456,60 461,15

Superpositions - pour les urnes (2ème urne)
15 ans 36,90 37,25
30 ans 76,35 77,10
50 ans 229,10 231,40

COLUMBARIUMS


